Администрация А чхой-Мартановскоrо муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»
Ачхой-Мартановскоrо муниципального района

{МБОУ «СОШ N2l им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

ПРИКАЗ

15.09.2020 г.
с.Катар-Юрт

Об организации и проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

«Олимпиада-2021»

No lt'I -OД

В соответствии с приказом № 107-п от 08.09.2020г. МУ «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района», с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым

приказом МО и Н РФ от 18 ноября 2013 года №1252, с планом работы
образовательного учреждения, с Положением о Всероссийской олимпиаде

школьников, в целях выявления творческих способностей обучающихся,

развития их интереса к научной деятельности, создания необходимых

условий для поддержки одарённых детей

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в срок с 25 .09.2020г.

по 15.10.2020г.

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым
проводится школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение № 1 ).

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение №2).

4. Создать экспертную комиссию (приложение №3).
5. Заместителя директора по МР Арснукаеву Х.Х.. назначить

ответственной за организацию и проведение школьного этапа

олимпиады.

6. Заместителю директора по МР Арснукаевой Х.Х. представить в

управление образования аналитическую справку о проведенных

олимпиадах и заявки (на все олимпиады) для участия в муниципальном

этапе олимпиады по всем предметам не позднее 31.10.2020 года.

7. Контроль за исполнением прик ~~~i1,;~,01 ббой.
~ ., ..

Директор ОУ: 1;~ ~lffl(ii~'----·Э.M.Taгилeвa
;(fj~
::J'i,

С приказом ознакомле~~~ Х.Х.Арснукаева
\_ ~~!i:
-::,~~

✓• , ~ .... ,.о-;,,_~· ,,.. .. ,-
•.'''V\1"11, .. '",~, - ';.,,- •

!

/
Приложение №1

Перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный

этап всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет

1 Русский язык

2 Математика

3 Биология

4 Русская литература

5 Физика

6 Чеченский язык

7 Чеченская литература

8 География

9 Химия

10 История

11 Английский язык

12 Обществознание

13 Информатика

14 Физкультура

15 ОБЖ

16 Технология

/ Приложение No2

Порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Дата Время

1 Русский язык 25.09.2020 14:30

2 Математика 26.09.2020 14:30

3 Биология 28.09.2020 14:30

4 Русская литература 29.09.2020 14:30

5 Физика 30.09.2020 14:30

6 Чеченский язык 01.10.2020 14:30

7 География 02.10.2020 14:30

8 Химия 03.10.2020 14:30

9 Чеченская литература 05.10.2020 14:30

10 История 06.10.2020 14:30

11 Английский язык 07.10.2020 14:30

12 Обществознание 08.10.2020 14:30

13 Информатика 09.10.2020 14:30

14 Физкультура 10.10.2020 14:30

15 ОБЖ 12.10.2020 14:30

16 Технология 13.10.2020 14:30

№

1

2

3

4

5

6

7

Приложение №З

Экспертная комиссия проверки работ учащихся

школьного тура Всероссийской олимпиады школьников

ФИО
Предмет

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х.
Русский язык, литература

Янурсаева Л.А., Митаева Ж.А., Тагирова Ш.С.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х.
Математика, Физика,

Информатика

Тураева Р.Я., Цанцаева З.Л., Митаева Р.А.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х.
Физическая культура

Оздамиров Б.Ш., Охаев З.К.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х. Чеченская литература,

Чеченский язык

Саидова М.М., Тагирова Е.Х.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х. Обществознание, История

Канташев Д.М., Тагирова Л.Т.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х. География, Биология,

Абзаева Л.Ш., Демилъханов М.А.
Химия

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х. Английский язык

Цанцаева З.Л., Сосуркаева Т.В.

Председатель комиссии - Арснукаева Х.Х. ОБЖ, Технология

Масаева М.Х., Товсултанова М.Р., Охаев З.К.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}